令和３年６月１日

保護者の皆様

大阪市立桜宮中学校

校長 向 井 秀 俊

学校生活についてのアンケート調査のお願い

 向暑の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本校では、「よりよい学校づくり」の一環として、アンケート調査をさせていただきます。

 つきましては、下記のＱＲコードからアンケートにお答えいただきますようご協力を

よろしくお願いいたします。

記

１．アンケートについて

 インターネットに接続しているスマートフォンや タブレットを用いて下の

アドレスをタップし、アンケートにお答え下さい。

  https://forms.gle/6uDReRQdLJqUfEXT9

２．内  容

学校について，お子さまの様子について

３．しめきり

 令和３年６月１０日（木）

４．そ の 他

・インターネットに接続しているスマートフォンやタブレットをお持ちでない

場合は、学校までご連絡ください。

（問い合わせ先）

大阪市立桜宮中学校 ０６－６９２１－６９３４

https://forms.gle/6uDReRQdLJqUfEXT9